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Municipio: 0107 VALLE DE BRAVO

Cuenta Publica 2021

Depreciacion
(Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE 2021

NOMBRE DE LA CUENTA

IMPORTE

% DEPRECIACION

Depreciacion Anual

Depreciacion Acumulada

ACTIVO

Bienes Inmuebles

Edificios no Habitacionales

Bienes Muebles

Mobiliario y equipo de Administracion
Articulos y equipo de biblioteca
Equipo de computo y accesorios
Equipo de ingenieria
Mobiliario y equipo de oficina

Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio
Mobiliario y equipo de clinicas y hospitales

Equipo de Transporte
Vehlculos
Vehiculos
Motocicletas
Bicicletas

Equipo de Defensa y Seguridad
Equipo de Seguridad Publica y Armas

Maquinaria otros Equipos y Herramientas
Maquinaria y accesorios
Magquinaria y equipo de construccion
Magquinaria y equipo diverso
Equipo hidraulico
Equipo de radio y comunicacion
Equipo de Foto Cine y Grabacion

0.00

63,814,157.87

13,205,620.01
2,931,398.15
5,938,157.37
305,108.13
4,030,956.36

913,640.23
913,640.23

39,433,255.56
21,882,644.81
16,190,390.75
866,220.00
494,000.00

1,930,005.49
1,930,005.49

8,331,636.58
456,061.67
446,413.01
6,394,280.28
137,949.91
445,472.71
451,459.00

2.00%

10.00%

20.00%
10.00%
3.00%

10.00%

10.00%
20.00%
20.00%
20.00%

10.00%

10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%
10.00%

0.00

6,370,554.69

1,038,604.31
293,139.83
595,730.75
30,402.31
119,331.42

77,902.36
77,902.36

4,233,402.59
2,188,264.50
1,774,760.59
171,577.50
98,800.00

193,000.67
193,000.67

827,644.76
42,209.72
44,641.30

637,305.53
13,795.01
44,547.32
45,145.88

0.00

40,629,292.19

6,835,723.79
1,446,289.39
4,521,439.25
156,275.56
711,719.59

130,047.35
130,047.35

28,521,484.94
12,711,989.16
15,639,118.28
171,577.50
98,800.00

838,105.97
838,105.97

4,303,930.14
240,465.26
296,472.81
3,294,761.55
85,002.06
253,457.82
133,770.64

Valle de B

ravo

Valle de Bravc

H———e6obierno Municipi
VIABERNAL 2022 - 202¢

’ 1 i T pYOMTA AT
G DEL AYUNTAMIERI 20

’ RATEF)D.Y

IAN JONATAN ISLAS
TESORERO MUNICIPAL

SECRET.



